

Selch ApS

Kretavej 27, st th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Kristian Selch Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Selch ApS
Kretavej 27, st th
2300 København S

e-mailadresse: kristianselch@gmail.com

CVR-nr: 39707217

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre foto-og filmproduktion samt kommunikationsdesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 62.741. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		101.571
Personaleomkostninger		-6.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.150
Resultat af ordinær primær drift		83.588
Øvrige finansielle omkostninger		-717
Skat af årets resultat		-20.130
Årets resultat		62.741
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		62.741
I alt		62.741

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.172
Materielle anlægsaktiver i alt		40.172
Anlægsaktiver i alt		40.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.563
Tilgodehavender i alt		43.563
Likvide beholdninger		90.584
Omsætningsaktiver i alt		134.147
Aktiver i alt		174.319

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		5.945
Overført resultat		62.741
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		118.686
Skyldig selskabsskat		20.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		27.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.503
Gældsforpligtelser i alt		55.633
Passiver i alt		174.319

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller påtaget sig andre eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0